
 

PROTOKOLL 
ÅRSMØTE I NORSK BUHUNDKLUBB 2025 

 

Møte ble avholdt på Radisson Oslo Airport Hotell West, Museumsveien 26 ved Gardemoen, 
22.mars 2025. Innkalling til årsmøte har vært annonsert i medlemsbladet, klubbens 
hjemmeside og på Facebook.  

Møte varte fra klokken11:30 til 15:00, inkludert en god lunsj som klubben spanderte på de 
fremmøtte. Klubbens leder Linda Jørgensen ønsket velkommen. Det var 18 stemmeberettiget til 
stede.  

SAKER SOM BLE BEHANDLET I ÅRSMØTE 

Sak 1. Godkjenning av innkalling og agenda  
Innkalling og agenda var oƯentliggjort innen de Ɵdsfrister som er fastsaƩ i klubbens lover. 
Vedtak: Innkalling og agenda godkjennes, enstemmig 
 
Sak 2.  Valg av ordstyrer, referent, 2 Ɵl å undertegne protokoll, og tre Ɵl tellekorps 

Disse ble enstemmig valgt: Ordstyrer: Linda Jørgensen. Referent: Else Merethe Lillesæter.  
To til å undertegne protokollen: Knut Gjersem og Kjell Arne Lillesæter.  
Tellekorps: Torill Moe, Vigdis Barland og Tomas Haugen.  

Sak 3. Styrets årsberetning 2024  
Denne ble gjennomgått av klubbens leder og nestleder i fellesskap. 

Redaksjonen for medlemsbladet Buhunden trenger nye medarbeidere. Per Spødavoll har sagt 
seg villig til å bli med i redaksjonen og vi fikk inn enda et forslag under årsmøte. Vedkommende 
vil bli kontaktet. 

Arbeidet med å finne gen for buhundkatarakt (PNK) pågår for fullt på genetikkavdelingen på 
NMBU. Det samles inn DNA og klubben sponser selve øyelysningen for hunder som tidligere er 
øyelyst fri om de øyelyser etter fylte 7 år. Dette for å skaƯe flere kontrollhunder til prosjektet. 

Det kommer stadig ønske om at klubben bør ha flere eƯekter å selge i nettbutikken. Problemet 
har imidlertid vært å få tak i en materialforvalter, slik styret har etterlyst. Dette fikk vi under 
lunsjen, da Renate Solli tok utfordringen.  

Det kom forslag om å trykke opp Buhundkalenderen før Buhundens Nasjonaldag, slik at den kan 
legges ut for salg der. Vigdis Barland informerte om at hun kan være behjelpelig med trykking og 
innhente priser for trykking av kalender og medlemsblad. 

Økonomien i klubben er tilfredsstillende. Underskuddet på kr 82 871,- ble forklart. Klubben 
ønsker å bruke penger på sine medlemmer og raseforvaltningen. 

Vedtak: Styrets årsberetning ble enstemmig godkjent 

Sak 4. Avlsrådets årsberetning for 2024 
Astrid Indrebø som er avlsrådets koordinator, gjennomgikk årsmeldingen med statistikker for 
rasen for 2024 og besvarte spørsmål fra de frammøtte.  Det er gledelig å se at HD-statistikken 
gir en hyggelig pekepinn på at forekomsten av HD er redusert etter at de nye avlsreglene trådde i 



 

kraft i 2023 (hunder med HD C kan brukes i avl mot fri hund forutsatt at samlet HD-indeks for 
kombinasjonen er minst 200.) Antall HD-røntgede hunder født etter denne dato er imidlertid 
foreløpig lavt. Noen sikker konklusjon kan man følgelig ikke trekke på bakgrunn av resultatet.  
 
Norsk buhund ligger svært godt an mht NKKs og genetikernes anbefaling når det gjelder 
gjennomsnittlig innavlskoeƯisient på rasenivå. Det ble poengtert at innavlskoeƯisient ned mot 
0% ikke er noen garanti for friske valper. Selv med innavlskoƯisient 0% kan man for eksempel få 
inn epilepsi eller atferdsproblemer i nær slekt på både mor og far side. Avlsrådet sjekker HD-
indeks, øyelysningsresultat, stamtavler, innavlskoeƯisient og bosted når de kommer med 
forslag til oppdrettere som ønsker hjelp til å finne hannhund. Oppdretter må imidlertid selv 
sjekke ut eventuelle helse- eller atferdsproblemer hos hunder de bruker i avl. Oppdretter er 
alltid ansvarlig for sin avl. 

Vedtak: Avlsrådet årsberetning godkjennes. Enstemmig. 

Sak 5 NBK avd Midt-Norges årsberetning og regnskap 2024 
Avdelingens leder, Annbjørg Myhre, orienterte. Avdelingen fikk stor applaus for sin innsats.  
 
Vedtak: Årsberetning og regnskap 2024 fra avd Midt-Norge ble tatt til orientering. 
 
Sak 6. Regnskap 2024 med revisors rapport 
Ordstyrer gikk igjennom hovedpunktene i regnskapet. Underskuddet for 2024 ble forklart i 
forbindelse med styrets årsberetning. Det kom ingen kommentarer til regnskapet. 
 
Vedtak: Revidert regnskap for 2024 enstemmig godkjent. 
 
Sak 7. Budsjett 2025 
Budsjettet ble gjennomgått og diskutert. John Ivar Eriksen mente posten for Buhundprosjektet 
burde økes, da forhåpentligvis flere hunder over 7 år ville bli øyelyst i forbindelse med 
prosjektet. Årsmøtet sa seg enig i dette. 
 
Vedtak: Budsjettet ble enstemmig godkjent og posten for Buhundprosjektet vil bli økt.  

 
Sak 8. Kontingent 2026 
Kontingenten er i dag kr 350 for hovedmedlemmer (pluss kontingent til NKK) og kr 100 for 
familiemedlemmer. Styret foreslo ingen økning av kontingenten ettersom klubben har god 
økonomi.  
 
Vedtak: Kontingenten for 2026 holdes uendret. Enstemmig. 
 
Sak 9. Innkomne saker 
 
Sak 9.1 Revidering av regler og retningslinjer for avl av Norsk Buhund – forslag fra styret 

Pkt 3.3 Øyelysning 
Styrets forslag: Andre kulepunkt forandres til: «Hund med PNK (buhundkatarakt) kan kun pares 
med hund som er fri for PNK.» 
Ordlyden i punktet for arvelig utviklingskatarakt forandres slik at den samstemmer med de nye 
øyelysningsattestene. 



 

 
Vedtak: De foreslåtte endringene i avlsreglenes pkt 3.3. ble enstemmig godkjent.   

Pkt 4 - Innavlsgrad 
Styret foreslo at ordet «innavlsgrad» erstattes med «innavlskoeƯisient». Ordet «innavlsgrad» som 
nå brukes på DogWeb er en misvisende betegnelse på det som beregnes, som er økningen av 
innavlsgraden over en periode på 5 generasjoner.  
 
Styrets forslag: Øvre grense for innavlskoeƯisient i avlsreglene settes til 6,25% (innspill fra NKK) 

Vedtak: Pkt 4 i avlsreglene endres til «InnavlskoeƯisienten for en kombinasjon skal ikke overstige 
6,25%, basert på en 5 generasjoner stamtavle (med 5 generasjoner menes valpen selv og 5 
generasjoner bakover).» 

Pkt 7 – Antall kull/avkom 
Styrets forslag: Andre kulepunkt erstattes med: Ingen hund skal ha flere enn 45 avkom i løpet av 
sin levetid. 
 
Vedtak: Styrets forslag ble enstemmig vedtatt 
 
Styrets forslag til tillegg i punkt 7: 

 Alternativ 1: Alternativ 1: En hannhund skal ikke har mer enn 25 avkom før fylte 4 år 
 Alternativ 2: En hannhund skal ikke har mer enn 30 avkom før fylte 4 år 

 
Vedtak: Tillegg til pkt 7: En hannhund skal ikke ha mer enn 30 avkom før fylte 4 år. Vedtatt med 
12 mot 5 stemmer (en stemte blankt).  
 
Det ble presisert at de vedtatte reglene gjelder klubbens egne avlsregler og er ikke krav for 
registrering av valper i NKK. 
 
Generelt angående klubbens avlsregler 
Styret forslag: Årsmøtet overlater til styret å avgjøre mindre justering av avlsreglene i trå med det 
som vedtas gjennom NKKs avlsprogram for rasen. Slike små justeringer skal fremgå av styrets 
årsmelding påfølgende år. 
 
Vedtak: Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Sak 9.2 – Æresmedlem  
Styret har foreslått Terje Lindstrøm og Kathrine Lindstrøm som æresmedlemmer av Norsk 
Buhundklubb. 
 
Vedtak: Terje Lindstrøm og Kathrine Lindstrøm ble med stor applaus valgt som æresmedlemmer 
av Norsk Buhundklubb. 
 
Sak 10 - Valg  
Andreas Nyland og Else Merethe Lillesæter orienterte om valgkomitéens arbeid. Flere av de nye 
kandidatene var tilstede på årsmøte og presenterte seg. De øvrige nye kandidatene ble 
presentert av valgkomiteen og av tilstedeværende med god kunnskap om kandidatene.  
 



 

Det var 18 stemmeberettigede til stede. Ingen forhåndsstemmer var mottatt.  
 
Følgende medlemmer ble valgt: 

 

Styremedlemmer Navn Antall ja-stemmer 

Nestleder for 2 år Astrid Indrebø 18 

Sekretær for 2 år John Ivar Eriksen 18 

Styremedlem for 2 år Andreas Nyland 18 

Varamedlem for 1 år Marius Iversen 18 
   

Valgkomite   

Medlem for 2 år Else Merethe Lillesæter 17 

Medlem for 1 år Thomas Haugen 18 

Varamedlem for 1 år Marianne Ørke 18 
   

Revisor for 2 år Roald Ugelstad 18 

Vararevisor for 1 år Turid Viken Gartland 18 

 

 

 
Else Merethe Lillesæter (referent) 

 
 

 
Kjell Arne Lillesæter                      Knut Gjersem 


